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Kaavoitusohjelman työ nro 1768 
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  Kuvassa näkyvät vielä alueen jo puretut rakennukset. ©Blom 201 7. 
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2  Lähtökohdat ja tavoitteet  

2.1 Selvitys suunnittelualueen oloista  

2.1.1  Alueen yleiskuvaus 

Kaavamuutosalue sijoittuu likimain  asemanseudun paikoituskentän ja osittain  jo 

purettujen  entisen linja-autoaseman ja ravintolarakennuksen kohdalle Joensu un 

rautatieaseman luoteislaidalle.  

 

 
Kuva 2: Muutosalue ortoilmakuvassa.  ©Joensuun kaupunki 2017.  
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Kuva 3: Itärannan kiertoliittymästä Itäsillan kohdalta pohjoiseen.  
 Kaavamuutosalue oikealla.  
 

   
Kuvat 4,5:    Pohjoispuolisell a korttelialueell a on tuore  paikoitustalo.   

  
Kuva 6: Uudelleen linjatun Asemankaaren ja hotelli Kimmelin väliin muodostuu  jatkossa 
 uusi Asema-aukio. Radan suuntaisesti sijoittuu kaukoliikenteen bussilaituri.  
 

  
Kuvat 7,8:    Tuleva asuinkortteli  sijoittuu nykyiselle aseman paikoitusalueelle  
     asemarakennuksen pohjoispuolelle.  
 



7 
 

 

Joensuun kaupunki  | yhdyskuntasuunnittelu  

Muuntamontie 5, 80100 Joensuu | Vaihde 013 267 7111 | Y -tunnus 0242746 -2 

2.1.2  Luonnonympäristö  

Kaavamuutos koskee kaupunkimaista  rakennettua ympäristöä. Maasto on tasai-

nen maanpinnan tason ollessa noin +80 mmpy. Kaavamuutosalueella ei ole luon-

nontilaista ympäristöä eikä suojeltavia luonnonarvoja.  

 

Maaperä on löyhärakenteista ja routivaa silttiä, jossa esiintyy hienohiekka - ja savi-

kerroksia (Joensuun kaupunki. Joensuun kaupungin maaperä - ja rakennettavuus - 

selvitys 1984. Havetec Oy, 1984) . Alueesta on aiemman asemakaavoituksen yh-

teydessä laadittu erillinen rakennettavuusselvitys  (Ramboll Finland Oy 2016). 

 

Muutoskorttelin osalta maaperä on vaikeasti rakennettavaa: perustamistapana 

edellytetään pilari - ja anturaperustusta tai paalutusta. Alueelta on lupavaiheessa 

tehtävä tontti - tai korttelikohtainen pohjatutkimu s. 

 

2.1.3  Rakennettu ympäristö  

 
Maisema 

Alueen asemaa kaupunkirakenteessa ja osana kerroksellista kaupunkikuvaa on 

arvioitu asemanseudun maisemaselvityksessä (Ramboll Finland Oy 2016) . Alueen 

rakentaminen tulee näkymään paitsi lähiympäristössään myös mm. jokimai se-

massa keskikaupungin suunnalta.  

 

Rakennettu kulttuuriympäristö  

Rautatie Joensuuhun otettiin käyttöön vuonna 1894, jolloin valmistui myös ase-

marakennus (laajennukset 1911/1950 -l.). Jäljellä rautatieaseman ympäristön ra-

kennuksista on radan länsipuolella asemarakennuksen lisäksi yksityiskäytössä 

oleva asemapäällikön talo  (1894/1940 -l.) asemapuistoineen . Asuinkasarmi 

(1890 -l.) ja ravintolarakennus  (194 9) sekä entinen linja -autoasema (198_) sekä 

palossa vuonna 2013 tuhoutuneen makasiinirakennuk sen säilynyt osa (1927) on 

sittemmin purettu uudisjärjestelyiden tieltä. Näkyviä ovat myös modernit hotelli 

Kimmelin  (197 7/1987 ) ja kauempana pohjoispuolella UPM:n vaneritehtaan  sekä 

entisen lastulevytehtaan, nykyisen Sirkkalan koulun laajat alueet .  
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Viereinen rautatieasema ympäristöineen on valtakunnallisesti arvokasta raken-

nettua kulttuuriympäristöä (RKY). Toimintojen ja uudisrakentamisen suhdetta 

asemakokonaisuuteen on tutkittu jo aiemman asemakaavan laadinnan yhtey-

dessä. Asema-alueen rakennushistorian o salta selvityksessä (Ramboll Finland Oy 

2016) on todettu alueen keskeiset arvot.  

 

Uudisrakentaminen  

Asemanseudun ympäristö on lähivuosina muuttumassa merkittävästi. Jo purettu-

jen entisen linja -autoaseman ja aseman sivurakennusten sekä paikoitusalueiden 

tilalle syntyy keskustamaista asuin - ja palvelurakentamista sekä paikoitusratkai-

suja. Joukkoliikenteen odotustila valmistuu paikoitustalon yhteyteen.  

 

Liikenne ja reitit  

Koko asemanseudun asema muodostaa yhden kaupungin merkittävimmistä lii-

kenteen solmukohdista. Suunnittelualue rajautuu Itärantaan, joka on paikallisesti 

merkittävä kokoojakatu. Kadunrakennus  uudelleenlinjattavalla Asemankaarella 

jatkuu korttelialueiden toteutuksen rinnalla . Ympäristöön keskittyy merkittävästi 

julkista liikennettä (bussiyhteydet) sekä julkisen liikenteen liityntäliikennettä, 

jossa kevyt liikenne on merkittävässä osassa.  Kaikki liikenne asuinkortteliin ohja-

taan etelä- ja pohjoissuunnista; vaihtoehtoinen kevyen liikenteen yhteys korttelin 

sisäosiin on mahdollista järjestää myös Itärannan puoleiselta sivulta.  

 

Väestö ja palvelut 

Ympäristössä on nykyisellään huomattavan vähän asumi sta aseman julkisen 

luonteen ja toimintojen vuoksi. Palvelut painottuvat matkustamisen ja matkailun 

alueille: varsinaisesti asemaan liittyvien nykyisten palveluiden ollessa niukkoja 

muodostaa hotelli Kimmelin kokonaisuus oman keskittymänsä. Lisääntyvää asu-

mista tulee jatkossakin palvelemaan läheinen  Sirkkalan koulu sekä ruutukaava-

keskustan tarjonta.  Niinivaaran ja Penttilän suuntiin aluetta eristää katu - ja raide-

liikenne. Virkistys suuntautuu jokirantojen puistoihin sekä läheiseen Ilosaareen 

uimarantoineen.  Palvelutoimintoja sijoittuu myös uudisrakennuksiin.  
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Tekninen huolto  

Kaavamuutosalue on liitettävissä teknisiin verkostoihin .  

 

Ympäristöhäiriöt  

Liikenteen vilkkaus tuo alueelle elävyyden lisäksi huomioonotettavia ohjaustar-

peita. Ajoneuvoliikenteen meluva ikutukset ja raideliikenteen aiheuttama melu ja 

tärinä tulevat eteen sekä kaavallisina vaatimuksina että edellytettävinä rakenteel-

lisina ratkaisuina rakentamisen yhteydessä. Asemanseudun asemakaavamuutok-

sen yhteydessä on laadittu melu - ja tärinäselvitykset  (Ramboll Finland Oy 2016, 

2017). Korttelin toteutusvaiheessa edellytetään lisäselvityksiä erityisesti runko-

melun- ja tärinäntorjunnan osalta. Kyseeseen tulevat julkisivujen eristävyyttä, 

ulko-oleskelualueiden sijoitusta ja perustusten erityisrakenteita ko skevat ratkai-

sut. 

 

Ratapihan kautta kulkevien vaarallisten aineiden kuljetuksen riskivaikutuksia on 

arvioitu asemanseudun kaavamuutoksen yhteydessä laaditussa VAK-selvityk-

sessä (Ramboll Finland Oy 2016). Sen perusteella erityisesti Valion ja UPM:n teol-

lisuuslaitosten kemikaalien säilytyksen ja kuljetuksen aiheuttama turvallisuusriski 

ei olennaisesti kasva asemanseudun kehittämisen myötä. Mahdollisten poikkeus-

tilanteiden varalta edellytetään korttelin toteutukselta kuitenkin asuintilojen il-

manvaihdon sulkuma hdollisuutta.  

 

Pilaantuneet maat  

Aiempaa kaavaprosessia varten laaditussa taustaselvityksessä pilaantuneist a 

maa-alueista (Ramboll Finland Oy 2016) edellytetään tarkempaa hankekohtaista 

selvitystä ennen rakentamiseen ryhtymistä. Erityisiä tiedossa olevia riskejä ei ha-

vaittu.  
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2.1.4  Maanomistus  

Suunnittelualueen omistaa VR-yhtymä Oy (Suomen valtio). 
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Kuva 10:  Ote vuoden 2017 asemakaavasta (ei mittakaavassa).  
 

 

Kuva 11: Ote asemanseudun yleissuunnitelmasta . ©Joensuun kaupunki, Ramboll Finland 
Oy 2017. 
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3  Asemakaavan kuvaus ja vaikutukset  

3.1 Kaavaratkaisun kuvaus ja yleisperustelut  

Kaavamuutoksen hakija on esittänyt tontinkäyttösuunnitelman , johon kaavamuu-

tos perustuu. Erilaisia kaavavaihtoehtoja ei tämän vuoksi katsottu tarpeellisiksi  

esittää. Esille tulevat muutostarpeet on huomioi tu kaavaprosessin aikana. Luon-

nossuunnitelma on kehittynyt hieman ehdotusvaiheeseen mennessä.  

 

Kaavaratkaisun pohjana on edelleen kokonaiskorttelisuunnitelma, jonka yksittäis-

ten rakennusten massat porrastuvat rautatieaseman viereis istä nelikerroksista 

osista pohjoisimpiin kahdeksankerroksisiin rakennuksiin. Paikoituksen ja pihajär-

jestelyjen osalta ratkaisuna on esitetty pihakansi korttelin keskiosiin. Tutkitun 

kortteliluonnoksen mukaisesti pihakansi nousisi katutasosta noin 1,5 metr in kor-

keudelle autopaikkojen ja mahdollisten huoltotilojen sijoittuessa kellaritasolle. 

Pihakannelle edellytetään viherrakentamista.  

 

Ajoluiskat sekä teknisiä varauksia esitetään rakennettavaksi Asemankaarelta 

korttelin eteläreunalta.  

 

Korttelissa sallit aan edelleen monipuolisia asuinpainotteisia keskustatoimintoja. 

Myös palveluasuminen sallitaan.  

 

3.1.1  Korttelialueet  

 AL Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue .  

 

 Muut merkinnät ja määräykset on esitetty kaavakartan yhteydessä.  

 

 Liite 1  Asemakaavaehdotus 

Liite 3 Luonnos- ja ehdotusvaiheiden kortteliluonnokset  
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3.2 Kaavan vaikutukset 

3.2.1  Suhde valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin  

Asemakaavamuutoksen mukainen rakentaminen tiivistää yhdyskuntarakennetta ja 

on edistää siten kestävää kehity stä. Kulttuuriympäristöarvot ja erityisesti muutos-

alueen asema kaupunkikuvallisesti näkyvällä sijainnilla valtakunnallisesti arvok-

kaan rakennetun kulttuuriympäristökokonaisuuden läheisyydessä tulevat hank-

keessa huomioiduiksi.  

3.2.2  Suhde kaupungin strategi aan 

Kaavahanke edistää kaupunkistrategian tavoitteiden toteutumista. Koko aseman-

seudun kehittäminen edistää Pielisjoen itäpuolen kaupunkirakenteen tiivistymistä 

ja asumisen ja työpaikkojen jakautumista myös joen toiselle rannalle ( Symmetrisen 

kaupungin kehitysvi sio, KV 29.2. 2014 (§126) ). Kaavamuutos edistää ja nopeuttaa 

tavoitteen toteutumista. Kaupungille ei  synny kustannuksia hankkeen toteuttami-

sesta. 

3.2.3  Suhde suunnittelutilanteeseen  

Asemakaavamuutos on yleiskaavan ja maakuntakaavan mukainen. 

3.2.4  Aluerakenteelliset vaikutukset  

Asemakaavan muutosalue muodostaa laajempaan suunnittelualueeseen kuuluvan 

korttelin, jonka asemaa ja rakentamismahdollisuuksia on tutkittu perusteellisesti. 

Kaavamuutos edistää rakentamisen toteutusta tarkentaen kaavaratkaisua.  

3.2.5  Vaikutukset rakennettuun ym päristöön , kaupunkikuvaan ja rakennettuun kulttuuri ympäris-
töön 

Asemakaavamuutoksen vaikutukset rakennetun ympäristön suunniteltuun koko-

naisuuteen ovat vähäiset. Se kuitenkin edistää näkyvän, maisemaa ja ympäristöä 

muuttavan rakentamisen toteutusta.  

3.2.6  Vaikutukset luonnonympäristöön  

Alueella ei ole erityistä luonnontilaista ympäristöä. Pohjavesiolosuhteet, huleve-

sijärjestelyjen tarve ja maaperän käsittely huomioidaan suunnittelun ja rakentami-

sen yhteydessä. 

  



18 
 

 

Joensuun kaupunki  | yhdyskuntasuunnittelu  

Muuntamontie 5, 80100 Joensuu | Vaihde 013 267 7111 | Y -tunnus 0242746 -2 

3.2.7  Sosiaaliset ja kulttuuriset vaikutukset  

Asemakaavamuutoksella mahdollistetaan palveluasumisen sijoittuminen asuin-

korttelin osaksi. Keskustanläheisen asumisen mahdollisuus laajentaa myös erityis-

ryhmien asumisen vaihtoehtoja. Kaavanmukaisen rakentamisen myötä alueen asu-

kasluku kasvaa ja palvelutarjonta monipu olistuu, jolloin alue hahmottuu selvem-

min keskustamaisena.  
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4  Suunnitteluvaiheet  

4.1.1  Hankkeen lähtökohta  ja tavoitteet  

Kaavamuutoksen tarkoituksena on ollut helpottaa asuinkorttelin toteutusta täs-

mentäen kaavamerkintöjä ja -määräyksiä samalla säilyttäen kokonaissuunnitel-

massa haetut kaupunkikuvalliset tavoitteet.  

4.1.2  Kaavamuutoksen vireilletulo , osallistumis - ja arviointisuunn itelma ja kaavaluonnos 

Maankäyttö- ja rakennuslain 62 §:n mukainen ilmoitus vireilletulosta julkaistiin 

kaupungin verkkosivuilla ja Karjalan Heilissä 28.10 . 2020 . Osallistumis- ja arvi-

ointisuunnitelma  ja kaavaluonnos pidet tii n nähtävillä kaupunkirakennepal velussa 

(Muuntamontie 5) ja kaupungin verkkosivuilla 29.10 .-23.11. 2020 . Yleisötilaisuus 

järjestet tii n keskiviikkona 4.11. 2020 klo 17.30 alkaen Carelicumin auditoriossa.  

 

Lausuntoja antoivat luonnosvaiheessa Siun Soten Pohjois-Karjalan ympäristöter-

veys, Pohjois-Karjalan pelastuslaitos, Ympäristönsuojelu, Pohjois -Karjalan ELY-

keskus, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto, Joensuun Vesi -liikelaitos, Caruna Es-

poo Oy, Joensuun polkijat  ja Pohjois-Karjalan museo. Joensuun kaupungin hyvin-

vointipalveluilla, liikunt apalveluilla, Pohjois -Karjalan maakuntaliitolla ja Väylävi-

rastolla ei ollut lausuttavaa/huomautettavaa. Kaavamääräyksiä tarkennettiin lau-

suntojen perusteella.  

 

Liite 2 Osallistumis - ja arviointisuunnitelma  
 
Liite 4 Tiivistelmä lausunnoista ja vastineet niihin  
 

  









                                                            Hankekortti  
 Asemanseudun asuinkortteli  

1768  
                                       28.10 . 2020  

   

 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    Kohteen sijainti kartalla  

 

Hankkeen tarkoitus  Hankkeen lähtökohdat  
Asemakaavamuutoksella tarkennetaan 
pääasiassa asumiseen tarkoitetun 
rakentamattoman korttelialueen merkintöjä 
ja määräyksiä sekä osoitetaan sitova 
tonttijako.  

Hanke on käynnistynyt yksityisestä aloitteesta.  

Hakijana on esisopimuksen perusteella 

Rakennusliike Eväjärvi Oy VR-Yhtymä Oy:n 

valtakirjalla.  

  
Väylät Virkistysalueet  ja muut yleiset alueet  

Ympäröivistä kaduista on olevat 

katusuunnitelmat.  

Alueelle ei kohdistu virkistystarpeita eikä sillä ole 

virkistysaluetta. Kaavan toteutuksen myötä 

poistuu yleistä pysäköintialuetta.  

  
Vesihuolto  ja muut tekniset verkot  

 
 
  

Maanomistus ja kiinteistönmuodostus  

Alue on liitettävissä teknisiin verkostoihin 

erillisten suunnitelmien perusteella.  

 

Alue on VR-Yhtymä Oy:n omistuksessa.   
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Aikataulu  Yhteistyötarpeet  

  Rakennushankkeiden tavoitteena on 

käynnistyä vuonna 2021.  

Kaupunkirakennepalvelut, Pohjois -Karjalan 

ELY-keskus 

  
Erityistä huomioitavaa  Kustannukset  

Ympäristöhäiriöiden arviointitarve 
 

Vesihuolto:   
Muut kustannukset:   

  Vaikutukset  

Rakentamistilanne  

Kaupunkikuva 

Asukasmäärän kasvu, sosiaalinen ympäristö 

Rakennusaikaiset häiriöt  

 

 

Laatija:  Päivi Mujunen 
  paivi.mujunen@joensuu.fi  
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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET

0060000
Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

0820000
3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

0830000
Kaupungin- tai kunnanosan raja.

0840000
Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

0850000
Osa-alueen raja.

0870000
Poikkiviiva osoittaa rajan sen puolen, johon merkintä kohdistuu.

0880000
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

0910000
Kaupungin- tai kunnanosan numero.

0920000
Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

0930000
Korttelin numero.

0960000
Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

1000000
Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

1130000
Rakennusala.

1130100
Alueen osa, jolle saa sijoittaa yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevia rakennuksia ja
laitteita.

1220400
Alueen osa, jolla autopaikat tulee sijoittaa pihakannen alle.

1240100
Ohjeellinen alueen osa, johon saa sijoittaa maanalaisiin tiloihin johtavan ajoluiskan.

1240200
Ohjeellinen alueen osa, jolle saa sijoittaa pihakannelle johtavan ajoluiskan.
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35 dBA

le

ajo

1290000
Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

1320000
Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennuksen ulkoseinien
sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on
oltava vähintään 35 dBA.
1330000
Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

1590000
Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

1. Ennen alueiden ottamista kaavan mukaiseen käyttötarkoitukseen on maaperän
pilaantuneiden kohteiden tila tarkistettava, ja tarvittaessa kohteet on puhdistettava
ympäristönsuojelulain edellyttämällä tavalla.

2. Rakennusten, rakennelmien, pihakansien, aitojen ja muurien tulee olla
julkisivumateriaaleiltaan, massoittelultaan ja julkisivujen sommittelultaan sellaisia, että
ne muodostavat kaupunkikuvallisesti korkeatasoisen, arvokkaaseen joki- ja
rautatieympäristöön sopivan kokonaisuuden. Suunnittelussa on otettava lähiympäristö
huomioon. Luonnokset on hyväksytettävä kaupunkikuvatoimikunnalla jo suunnittelun
alkuvaiheessa.

3. Rakennusten ullakkokerroksiin sijoittuvat tekniset tilat ja IV-konehuoneet on toteutettava
julkisivuiltaan laadukkaasti ja rakennuksen kokonaisuuteen sopivasti.

4. Rakennuksiin saa toteuttaa aurinkopaneeleita ja viherkattoja.

5. Muut kuin ranskalaiset parvekkeet on lasitettava.

6. Alueelle saa sijoittaa palveluasumista.

7. Pihakannen on oltava yleisilmeeltään vehreä. Pihakantta on hyödynnettävä korttelin
leikki- ja oleskelualueina. Pihakantta saa toteuttaa myös rakennusaloille. Pihakannelle
saa sijoittaa polkupyöräpysäköintiä ja vähäisiä huoltotoimintoja. Pihakannelle sallitaan
moottoriajoneuvoilla vain huolto- ja pelastusajo.

8. Korttelin jätehuolto, leikki- ja oleskelupihat, kulkureitit ja pysäköinti on hoidettava
yhteisjärjestelyin. Piha-alueita ei saa aidata sisäisiltä osiltaan lukuun ottamatta
vähäisiltä osin palveluasumiseen liittyviä ulko-oleskelualueita.

9. Rakennusten väleihin katu- ja aukioalueita vasten on istutettava viihtyisyyttä tuovia
puita, kuten omenapuuta, pihlajaa, pylväshaapaa tai pilaritervaleppää. Istutuksessa on
käytettävä suurikokoisia taimia ja niille on toteutettava riittävän tilava kasvualusta.

10. Tekniset rakennelmat kuten muuntamot tulee sovittaa arkkitehtuuriltaan
korttelikokonaisuuteen ja ympäristöön.

1470000
Ajoyhteys.
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11. Korttelin pysäköintipaikat saa sijoittaa pihakannen alle, rakennusten kellarikerroksiin ja
korttelin 5125 pysäköintilaitokseen.

12. Merkityn rakennusoikeuden lisäksi saa rakentaa
- lpa-alueenosalle kannen alle sekä kellarikerroksiin pysäköintitilat
- talotekniset tilat ja väestönsuojatilat rakennuksen varsinaisiin kerroksiin
- tontille 9 jätehuoltoa ja polkupyöräpaikoitusta palvelevia rakennelmia

Rakennusoikeuden lisäksi sallituille tiloille ei tarvitse varata autopaikkoja. Autopaikkoja
ei tarvitse tehdä myöskään sitä kerrosalaa varten, joka on käytetty autopysäköintiin.

13. Rakennusten ensimmäisen kerroksen ohjeellinen lattiakorko asumiseen tarkoitetuilla osilla
ja pihakannen ohjeellinen korko on noin +82,0 mmpy. Alapuoliset tilat katsotaan
korttelissa kellariksi, jolloin ne eivät kuulu kerrosalaan. Tiloja ei tarvitse ottaa
huomioon autopaikkalaskelmassa. Kellarikerros ei saa kuitenkaan muodostaa varsinaista
maanpäällistä kerrosta.

14. Korttelin huolto- ja pelastusajoyhteydet saa järjestää Asema-aukion ja Asemankaaren
kautta, ellei kaavamerkinnällä muuta osoiteta.

15. Asuinrakennusten rakenteet on suunniteltava ja toteutettava niin, että rataliikenteestä
aiheutuva tärinä ja runkomelu saadaan vaimennettua asumisen kannalta hyväksyttävälle
tasolle (VTT 2004: Suositus liikennetärinän mittaamisesta ja luokituksesta).
Rakennushankkeeseen ryhdyttäessä tulee laatia korttelikohtainen tärinäselvitys.

16. Melunsuojatarve on huomioitava myös ilmanvaihdon järjestämisessä niissä kohdin, joissa
on esitetty julkisivun ääneneristävyyden vaatimus.

17. Asuinrakennusten sekä asuntokohtaisen ilmanvaihdon välitön sulkeminen tulee
mahdollistaa onnettomuustilanteiden varalta.
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AUTOPYSÄKÖINTIÄ KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET:

1. Autopaikkoja on tonttia varten varattava käyttötarkoituksen mukaan seuraavasti:
- 1 autopaikka kutakin asuntojen kerrosalan 100 neliömetriä kohti
- 1 autopaikka kutakin liikehuoneistojen kerrosalan 50 neliömetriä kohti
- 1 autopaikka kutakin toimisto-, ravintola- tai kokoustilojen kerrosalan 70 neliömetriä

kohti
- 1 autopaikka kutakin palveluasumisen (tuettu asuminen) kerrosalan 160 neliömetriä

kohti
- 1 autopaikka kutakin tehostetun palveluasumisen kerrosalan 190 neliömetriä kohti
- 1 autopaikka kutakin opiskelija-asumisen kerrosalan 160 neliömetriä kohti.

2. Jos autopaikkoja sijoitetaan nimeämättöminä pysäköintilaitoksiin, on osoitettava
- 1 autopaikka kutakin asuntojen kerrosalan 120 neliömetriä kohti
- 1 autopaikka kutakin liikehuoneistojen kerrosalan 80 neliömetriä kohti
- 1 autopaikka kutakin toimisto-, ravintola- ja kokoustilojen kerrosalan 100 neliömetriä

kohti
- 1 autopaikka kutakin opiskelija-asumisen kerrosalan 180 neliömetriä kohti.

3. Kiinteistön asukkaiden käytössä oleva, samaan kortteliin sijoitettu yhteiskäyttöauto
vähentää osoitettavien autopaikkojen määrää neljällä autopaikalla. Vähennystä ei tule
soveltaa tehostetun palveluasumisen osalta. Kohtien 1 ja 2 mukaisista autopaikoista
saa yhteiskäyttöautoilla korvata enintään 10 %.

4. Korttelin tonttien autopaikkoja voidaan sijoittaa enintään 200 metrin etäisyydelle
korttelin ulkopuolelle.

POLKUPYÖRÄPYSÄKÖINTIÄ KOSKEVAT MÄÄRÄYKSET:

1. Polkupyöräpaikkoja on tonttia varten varattava sisätiloihin tai katoksiin seuraavasti:
- 1 polkupyöräpaikka kutakin asumisen ja opiskelija-asumisen kerrosalan 40 neliömetriä

kohti, kuitenkin vähintään 1 polkupyöräpaikka asuntoa kohti
- 1 polkupyöräpaikka kutakin liike-, toimisto- ja ravintolatilan kerrosalan 50 neliömetriä

kohti
- 1 polkupyöräpaikka kutakin palveluasumisen kerrosalan 80 neliömetriä kohti

2. Polkupyöräpaikat on sijoitettava pääsisäänkäyntien läheisyyteen.

3. Polkupyöräpaikoilta on oltava sujuva yhteys liikenneväylille.

4. Jos kaikki polkupyöräpaikat toteutetaan katoksiin, on lämpimiin sisätiloihin toteutettava
käyttökelpoinen huoltotila polkupyörille, kun kyse on asuntojen polkupyöräpaikoista.

5. Ulkotilaan sijoitettavien pyöräpaikkojen on oltava runkolukittuja.
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Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54 a
§:n (323/2014) asettamat vaatimukset

Hyväksytty kaupungin

Koordinaatistojärjestelmä ETRS-GK30
Korkeusjärjestelmä N2000

Kalle Sivén
kaupungingeodeetti

valtuustossa

Mikko Kärkkäinen
kaupunginlakimies

KAUPUNKIRAKENNEPALVELUT
YHDYSKUNTASUUNNITTELU

Pvm Mk

Suunn.

Piirt.

Arkisto

KRAKLK

Näht

KH

KV

Asemakaavan voimaantulo

21.4.2021, 25.8.2021

Vs. kaavoituspäällikkö Juha Pasma

1:1000

Päivi Mujunen

Kaija Kinnunen

NIINIVAARAN (5) kaupunginosan korttelin 5161 asemakaavan muutos.

ASEMANSEUDUN ASUINKORTTELI

MUUTOS 25.8.2021:

Korttelin 5161 tontille 9 lisätty ajo-merkintä.

5/1768
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          Kaava-alueen sijainti opaskartalla 

 

 

Suunnittelutehtävä  

 
 
 
Asemakaavamuutoksella tarkennetaan pääasiassa asumiseen tarkoitetun rakentamattoman 
korttelialueen merkintöjä ja määräyksiä , tutkitaan mahdollisuudet sijoittaa alueelle palvelu-
asumista sekä osoitetaan sitova tonttijako.  
 
Kaava laaditaan VR-Yhtymä Oy:n valtakirjalla Rakennusliike Evälahti Oy:n aloitteesta.  

Aseman seudun asuinkortteli  
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
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ALUESUUNNITELMALUONNOS 1:500,  15.10.2020
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Päivi Mujunen
Kirjoituskone
Asemakaavan luonnosvaiheen korttelisuunnitelma



ALUESUUNNITELMALUONNOS  / KELLARIKERROS  1:500,  15.10.2020
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